РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2020                                                                                                   № 254/23
г. Завитинск
О    награждении   Почетной  грамотой   и

Благодарственным письмом Завитинского

районного Совета народных депутатов
        В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённым решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10 (с изменениями от 28.11.2018 № 106/11), на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Завитинского районного Совета народных депутатов:

 - Засыпкину Светлану Матвеевну, учителя географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы с.Иннокентьевка, за многолетнюю и добросовестную работу в деле воспитания молодого поколения, развитие творческих способностей детей.
2. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:

- Ломако Виктора Иосифовича, начальника ремонтно-сервисного участка г.Завитинск Восточно-Сибирского филиала Акционерного общества «Калужский завод «Ремпутьмаш», за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                                А.Н.Тимошенко